寄 附 申 出 書

  年  月  日

御坊市長  様

寄
附
者
様
の
情
報

ふ り が な

氏  名

住  所
〒    －

電話番号 －     －

生年月日 Ｔ・Ｓ・Ｈ      年   月   日

メールアドレス           ＠

 私は、下記のとおり御坊市へ寄附を申し出ます。

記

寄附金額                 円

※「ふるさと納税ワンストップ特例制度」を適用希望の方は、チェックをお願いします。

□ 私は、確定申告を行わないので、「ふるさと納税ワンストップ特例制度」による

寄付金税額控除の申請書の送付を希望します。

１ 氏名の公表をしてもよい方は、チェックをお願いします。

  □ 公表してもよい （住所は、市町村名までの公表とします。）

２ 寄附金の使い道（いずれかお選びください。）

□ 教育環境の充実、青少年の健全な育成、生涯学習の振興

□ 子育て支援環境の整備、いきいきと安心して暮らせる環境の整備

□ 農林水産業の振興、観光の振興

□ 市長におまかせ

【ご希望の返礼品をご記入ください】

返礼品名 個 数 備 考

  ※長期不在日等ありましたら、備考欄に記入ください。日時指定はできませんので、ご了承ください。

（お問合せ先）御坊市役所 総務部 企画課

 〒644-8686 和歌山県御坊市薗350番地

電話 0738-23-5518    FAX  0738-24-2121